TRANSPORTE ESCOLAR OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DE LOCOMOÇÃO DOS
ALUNOS MATRICULADOS NAS ESCOLAS PÚBLICAS DE ENSINO (ESTADUAL,  MUNICIPAL E
ZONA RURAL) DO MUNICÍPIO DE ANANÁS TOCANTINS, PARA O ANO LETIVO CONFORME O
CALENDÁRIO ESCOLAR 2026.
VALOR GLOBAL:  2.440.854,30  (dois  milhões  quatrocentos  quarenta  mil  oitocentos  cinquenta
quatro reais e trinta centavos).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 07 de janeiro de 2025.
VIGENCIA: 12 meses.

Ananás Tocantins/TO, 07 de janeiro de 2025.
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 19.870.299/0001-63
CASSIA CRISTINA PEREIRA DA COSTA